
Icopal mastikų katalogas

5

Siplast Foundation® –  
bituminė mastika pamatams hidroizoliuoti

Paskirtis:

Siplast Foundation® Speed Insulation SBS – tai tiršta tepama modifi-

kuoto SBS bitumo mastika, skirta pamatų hidroizoliacijai (vertikaliems 

paviršiams). 

Panaudojimo sritis:

Siplast Foundation® Speed Insulation SBS pamatų hidroizoliacija 

tinka požeminių pastato dalių – pamato sienų, pamatinių blokų ir 

kitų konstrukcijų – hidroizoliacijai. Produktas tinka ten, kur yra žemas 

gruntinio vandens lygis, nesukeliantis hidrostatinio slėgio pamatams. 

Naudojimas:

Produktas turi būti tepamas teptuku ar šepečiu ant Siplast Primer 

Speed Primer® SBS nugruntuoto paviršiaus. Darbinis paviršius turi 

būti sausas, optimali darbinė temperatūra – nuo +5 °C iki +25 °C. Ne-

naudoti esant krituliams ar didelei drėgmei. Prieš naudojimą mastiką 

reikia kruopščiai išmaišyti, neskiesti jokiais organiniais skiedikliais. 

Atidarius pakuotę, produktą reikia iš karto sunaudoti, nes, priešin-

gu atveju, išgaruos rišiklis ir masė sutirštės. Tepti plonais sluoks-

niais. Antrą sluoksnį galima tepti tik visiškai išdžiūvus pirmajam, bet 

ne anksčiau kaip po 24 valandų, t. y. po to, kai išgaruoja tirpiklis. 

Viršutinis paviršiaus sluoksnis išlieka truputį lipnus, tačiau netepa. 

Tinkamas hidroizoliacijos sluoksnis susidaro užtepus du kartus. Kiti 

sluoksniai tik pagerina hidroizoliacines savybes. Per storais sluoks-

niais tepama Siplast Foundation® Speed Insulation SBS mastika gali 

nutekėti nuo vertikalių paviršių, o dėl intensyvaus saulės spindulių 

poveikio gali atsirasti pūslelių. Nėra duomenų, kad visiškai išga-

ravus tirpikliui (po 48 val.), nebūtų galima kloti polistireno.

Naudojant Siplast Foundation® Speed Insulation SBS susidaręs  

3 mm storio dangos sluoksnis saugo požemines pamato konstruk-

cijas nuo drėgmės, gruntinio vandens ir kritulių. Danga yra atspari 

rūgštinių kritulių poveikiui, silpnoms rūgštims ir šarmams. Modifikuo-

tas SBS bitumas su kaučiuku stipriai padidina sluoksnio atsparumą 

senėjimui, pamato judėjimui. Produktą galima naudoti esant žemai 

temperatūrai. Naudojant mastiką, kai aplinkos temperatūra žemesnė 

nei +5 °C, rekomenduojama pakuotę su produktu laikyti šiltoje vieto-

je, maždaug 24 valandas iki darbų pradžios.

Sandėliavimas: 

Laikyti originalioje pakuotėje, stačiai, gerai vėdinamoje ir 

nuo tiesioginių saulės spindulių apsaugotoje patalpoje, to-

liau nuo ugnies ir šilumos šaltinių. 

Praktinė informacija:

• metalinė pakuotė: 20 kg (33 vnt. pal.); 

• galiojimo laikas: 24 mėnesiai nuo pagaminimo datos;

• išlaiko savo savybes žemoje temperatūroje – iki -15 °C 

išlieka lanksti;

• nekeičia savybių veikiant aukštai temperatūrai, nenuteka 

net esant +90 °C. 

Išeiga: 

Apie 0,7 kg/m2 tepant vieną ploną sluoksnį. Priklauso nuo 

pagrindo rūšies ir aplinkos temperatūros. 

•  20 kg kaina         € su PVM


